
Effekt
Sladdens längd
Vikt ca (endast hårfönen)

Inställningar/funktioner 

Tillbehör som ingår

Konsumentkontakt
Cirkapris

Kommentar

PRODUKTFAKTA

NÅGRA UTVALDA MÄTVÄRDEN FRÅN TESTET

Ljudnivå (medel)*
Ljudnivå (max)*
Temperatur (max)
Luftflöde (max)**
Torktid hårlock

DELBETYG 1–10 DÄR 10 ÄR BÄST (VIKT AV TOTALBETYGET INOM PARENTES)

Temperatur, luftflöde och torktid 
Ljudnivå
Hanterbarhet
Stylingresultat

(30%)
(30%)
(20%)
(20%)

TOTALBETYG 1–10 DÄR 10 ÄR BÄST

Text och bild: Testfakta i december 2020* Mätt på ett avstånd av 50 cm (vid 25 cm ökar ljudnivån ca 6 dB). ** Mätt med det största koncentrerande munstycket, om fler än ett.

Hårfönar
O B E R O E N D E  L A B O R A T O R I E T E S T

9,2
7,6
8,8
9,3

2 000 W
305 cm
600 g

obhnordica.se
949 kr

83,3 dB(A)
114,4 dB(A)

50º C
0,79 m³/min

92 s

8,7

Björn Axén Tools Hair Respect
OBH Nordica

Bäst i test. Tystast.
Torkar håret snabbt utan 

att vara för varm.

9,3
6,6
8,4
9,7

2 100 W
190 cm
600 g

philips.se
599 kr

86,3 dB(A)
117,5 dB(A)

50º C
0,88 m³/min

108 s

8,4

DryCare Pro
Philips

Ger bäst stylingresultat 
enligt panelen.
Bra temperatur

och högt luftflöde.

8,2
7,1
8,3
9,3

2 200 W
170 cm
600 g

se.braun.com
499 kr

85,0 dB(A)
116,1 dB(A)

62º C
0,83 m³/min

112 s

8,1

Satin Hair 7
Braun

Billigast.
Relativt tyst men kort sladd.

8,7
5,6
9,4
9,3

2 200 W
270 cm
410 g

babyliss.se
1 499 kr

90,0 dB(A)
120,6 dB(A)

50º C
0,93 m³/min

164 s

8,0

Veloce
BaByliss

Högst luftflöde men tar 
ändå längst tid att torka 
håret. Lätt att använda 

enligt panelen. Väger minst.

7,9
6,5
8,1
9,3

2 400 W
310 cm
610 g

se.remington-europe.com
799 kr

86,5 dB(A)
118,0 dB(A)

55º C
0,46 m³/min

96 s

7,8

PROluxe
Remington

Klart lägst luftflöde men 
torkar ändå håret relativt 

snabbt utan att bli för varm.

7,8
3,3
8,2
9,0

2 300 W
295 cm
620 g

lyko.se
545 kr

99,0 dB(A)
126,9 dB(A)

71º C
0,76 m³/min

80 s

6,8

Lyko Hair Dryer 2300W
Lyko

Farligt hög ljudnivå och för 
hög maxtemperatur. Lägst 

betyg när det gäller 
stylingresultat från panelen. 

7,8
2,2
9,4
9,3

2 200 W
300 cm
550 g

ghdhair.com
1999 kr

103,1 dB(A)
129,8 dB(A)

74º C
0,73 m³/min

64 s

6,7

Helios
ghd

Dyrast. Kortast torktid men 
farligt hög ljudnivå och för 

hög maxtemperatur. Lätt att 
använda enligt panelen.

Ett koncentrerande mun-
stycke, ett volymmunstycke

3 värmeinställningar/
2 hastigheter/

kalluftsfunktion
Ett koncentrerande 

munstycke

3 värmeinställningar/
3 hastigheter/

kalluftsfunktion
Ett koncentrerande mun-

stycke, ett volymmunstycke

3 värmeinställningar/
2 hastigheter/

kalluftsfunktion
Två koncentrerande mun-

stycken, ett volymmunstycke

2 värmeinställningar/
2 hastigheter/

kalluftsfunktion
Två koncentrerande mun-

stycken, ett volymmunstycke

3 värmeinställningar/
2 hastigheter/

kalluftsfunktion
Två koncentrerande 

munstycken 

3 värmeinställningar/
2 hastigheter/

kalluftsfunktion
Ett koncentrerande 

munstycke

Flera effekt-
och temperaturlägen/

kalluftsfunktion


